
UCHWAŁA NR XL.489.2014

RADY GMINY USTKA

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXI.244.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Ustka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do rady gminy.

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami: Dz.U. z 2011 r. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 

102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 

217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 179 i 180)

Rada Gminy Ustka

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w załączniku  do Uchwały Nr XXI.244.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 

28 września 2012 r. w sprawie podziału gminy Ustka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do rady 

gminy w następujący sposób:

1) w granicach okręgu nr 6 dotychczasowe wyrażenie „14A” zastępuje się wyrażeniem 

„14B”;

2) w granicach okręgu nr 9 dotychczasowe słowa „Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej” zastępuje 

się słowem „Szymborskiej”;

3) w granicach okręgu nr 10, w określeniu „Przewłoka ulice”po ulicy „Grabowa” dodaje się 

ulicę „Kajki”, po ulicy „Miłosza” dodaje się ulicę „Parkowa”.

§ 2. 

Po uwzględnieniu zmian wymienionych w § 1. załącznik do Uchwały Nr XXI.244.2012 Rady 

Gminy Ustka z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału gminy Ustka na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu w wyborach do rady gminy otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Słupsku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

Id: 7282EFC9-2080-451C-9E42-C0D38AF42F5B. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ustka i wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ustka i w sołectwach Gminy Ustka.

Id: 7282EFC9-2080-451C-9E42-C0D38AF42F5B. Uchwalony Strona 2


